

PRESUPUESTO CUENTA DE RESULTADOS	Importes (€)
Número de servicios	1.777
Ingreso medio por servicio	3.575
Ventas netas	6.353.258
Otras ventas	-
TOTAL VENTAS	6.353.258
Costes variables	(1.196.497)
MARGEN BRUTO	5.156.760
<i>Margen bruto s/ ventas (%)</i>	<i>81%</i>
Alquileres	(36.062)
Reparaciones y Conservación	(128.875)
Suministros	(130.002)
Servicios profesionales	(1.186.587)
Marketing, Publicidad y Relaciones Públicas	(71.239)
Otros servicios Externos	(155.426)
Tributos Locales y Tasas	(33.101)
Total COSTES FIJOS	(1.741.292)
Amortizaciones del inmovilizado	(240.763)
Provisiones por operaciones comerciales	(19.060)
Gastos de personal	(2.321.465)
RESULTADO DE EXPLOTACION	834.181
Ingresos financieros	-
Gastos financieros	(8.056)
Resultados de las Actividades Ordinarias	826.125
Perdidas/(Beneficios) procedentes de inmovilizado	-
Resultados extraordinarios	-
Resultado antes de Impuestos	826.125
Impuestos sobre beneficios	(206.531)
Resultado neto	619.594